Ver.1.0

様式第１（第４条第１項）

文  書  番  号

令和 年  月  日

公益財団法人

   日本デザインナンバー財団 理事長 殿

（導入地域の名称）【○○〇（×××市等）地域】

          （交付申請者）所 在 地

名   称

代表者役職・氏名            印

 地方版図柄入りナンバープレートの寄付金活用事業助成金交付申請書

 地方版図柄入りナンバープレートの寄付金活用事業助成金の交付を受けたいので、

地方版図柄入りナンバープレートの寄付金活用事業助成実施要領第４条第１項の規

定に基づき、別紙のとおり申請します。

    【本申請に係る連絡先】

交 付 申 請 者 名

所 属 部 署

役職・担当者氏名

所 在 地 〒

連 絡 先 電話番号

Ｆ Ａ Ｘ

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

Ver.1.0

【記載要領】（様式第１）

注１）導入地域の名称の欄には、交付申請に係る地方版図柄入りナンバープレートの

導入されている地域の名称を記載して下さい。

注２）地方公共団体が交付申請者となる場合、交付申請者の代表者役職・氏名につい

ては、○○県知事 ×× ××、△△市長 〇〇 ○○と記載して下さい。

注３）交付申請者が地方公共団体以外の場合は、交付申請者である当該法人等の概要

及び事業の内容等がわかる資料を添付して下さい。